
      

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

DD Lampertice, objekt Žacléř – dodávka zdravotnického vybavení 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání zdravotnického vybavení pro dokončenou budovu 
Domova důchodců Lampertice v Žacléři. Jedná se o 4-podlažní obytný dům, částečně 
podsklepený.  Skladba zdravotnického vybavení obsahuje: vybavení pro skladování léků, 
vyšetřovací a sprchová lehátka, kompenzační pomůcky při hygieně a jiné – podrobný popis a 
výčet je obsažen v Příloze č. 4 této smlouvy – Projektová dokumentace a dále v příloze č. 3 – 
Soupis dodávek (položkový rozpočet) (dále také jen jako „zboží“ nebo „výrobek“).  

Projektová dokumentace s názvem „PD domov pro seniory Lampertice – objekt Žacléř, část 
D.1.1.4 - Interiér, je zpracovaná společností ATIP a.s., se sídlem Pražská 169, 541 31, Trutnov, 
IČO 25261568 – příloha č. 4 této výzvy (dále také jen „projektová dokumentace“). 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je zejména: 

a) doprava do místa plnění, montáž, instalace, uvedení do provozu zboží včetně ověření jeho 
funkčnosti, provedení všech provozních testů a předepsaných zkoušek dle příslušné platné 
právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů; 

b) dodání předávacího protokolu, záručního a dodacího listu; 

c) poskytování komplexního záručního servisu a oprav včetně dodávky náhradních dílů; 

d) zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské příručky k 
dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby, příslušné atesty, certifikáty a prohlášení o 
shodě k dodanému zboží. Veškerá dokumentace bude vypracována a předána v písemné (ve 2 
paré) a jednou krát v elektronické podobě ve formátu PDF; 

e) další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a 
plnění bez nich není možné. 

U zboží, které je zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 89/2021 Sb., Zákon o zdravotnických 
prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících 
zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o ZP“) je nedílnou 
součástí plnění dále také: 

f) instruktáž personálu uživatele; 

g) vystavení protokolu o proškolení, resp. instruktáži personálu uživatele, a protokolu 
opravňujícího provádět následné instruktáže personálu v používání předmětu veřejné zakázky 
pro určeného pracovníka uživatele (u zboží, které je dle zákona č. 89/2021 Sb., Zákon o 



2 
 

zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách 
některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů; 

h) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží a které osvědčují technické 
požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém jazyce (i v 
elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že předmět veřejné 
zakázky je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o 
shodě (CE declaration) a další dle ZOZP. 

 

Předmět dodávky je dále podrobně specifikován Přílohou č. 2 zadávacích podmínek – návrh 
kupní smlouvy. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

33190000-8  Různé zdravotnické přístroje a výrobky 
39000000-2 Nábytek 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

----------------------------------------- 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

----------------------------------------- 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

--------------------------------------------- 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

---------------------------------------------- 

 

8. Označení poddodavatele: 

---------------------------------------------- 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému: 
 
Veřejná zakázka byla zahájena na profilu zadavatele EZAK dne 1. 12. 2022. Lhůta pro podání 
nabídek uplynula dne 6. 1. 2023 v 10:30 hod. Do konce lhůty pro podání nabídek nebyla 
zadavateli doručena žádná nabídka a není tak v zadávacím řízení žádný účastník. 
 
Dle § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. O zrušení zadávacího 
řízení rozhodla Rada Královéhradeckého kraje dne 16. 1. 2023. 
 



3 
 

 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 
 
Nepoužito. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 27. 1. 2023 

 

 

Ing. Lucie Jasinková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2023-01-27T14:17:28+0100
	Ing. Lucie Jasinková




